





    



    

    

    
        
                        
                        
        
        
            
    
    
        
            
            
                
            
        

    

    






            
            
            
            	lt
	en



            
        

        
                

        
        


        
                
                    
        
        
            
            
            VPSP apibrėžimas ir požymiai
            Kas yra VPSP Lietuvoje, kokie pagrindiniai VPSP požymiai?
        
        

    
                    
                VPSP būdai ir formos
                Kokie yra VPSP būdai ir formos Lietuvoje?
            
                    


                            
                    
                        Trumpas rubrikos aprašymas
                        Šioje skiltyje rasite paaiškinimą kas yra viešojo ir privataus sektorių partnerystė (VPSP), sužinosite apie pagrindinius VPSP požymius bei VPSP būdus ir formas Lietuvoje.
                        

                                                

                    

                

                                            

         Atgal
    

            
        
        
            
            
            Apie VPSP etapus ir procesą
            Kaip yra įgyvendinamas VPSP procesas ir kokį vaidmenį atliekame mes?
        
                
            3. VPSP sutarties įgyvendinimas
            Kas yra VPSP sutarties finansinis užbaigimas, kokius veiksmus reikia atlikti iki sutarties įsigaliojimo, kokie VPSP sutarties vykdymo praktiniai aspektai.
        
    

    
                    
                1. VPSP projekto rengimas ir tvirtinimas
                Sužinokite kokius veiksmus turi atlikti viešasis subjektas ir kiti VPSP procese dalyvaujantys asmenys rengiant, vertinant ir tvirtinant VPSP projektą.
            
                            
                2. Privataus subjekto atranka
                Sužinokite iš kokių žingsnių susideda pasiruošimas privataus subjekto atrankai ir atrankos vykdymas.
            
            


                            
                    
                        Trumpas rubrikos aprašymas
                        Šioje skiltyje rasite informaciją apie VPSP projektų etapų ir visų procesų, pradedant nuo VPSP rengimo, vertinimo, tvirtinimo iki VPSP sutarties pasirašymo ir įgyvendinimo, aprašymus.
                        

                                                

                    

                

                                            

         Atgal
    

            
        
        
            
            
            Planuojami, rengiami ir įgyvendinami VPSP projektai
            Čia rasite Lietuvoje įgyvendinamų bei planuojamų įgyvendinti VPSP projektų duomenų bazę, visą informaciją apie jų eigą ir statusą.
        
        

    
                    
                Statistiniai VPSP duomenys
                Čia pateikiami VPSP projektų Lietuvoje statistiniai duomenys bei gerieji užsienio pavyzdžiai.
            
                    


                            
                    
                        Trumpas rubrikos aprašymas
                        Šioje skiltyje rasite VPSP projektų duomenų bazę, informaciją apie Lietuvoje įgyvendinamų bei planuojamų įgyvendinti VPSP projektų eigą ir statusą.
                        

                                                

                    

                

                                            

         Atgal
    

            
        
        
            
            
            Mokymų medžiaga
            Mokymų medžiaga, video mokymai, skaidrės.
        
        


                            
                    
                        Trumpas rubrikos aprašymas
                        Šioje skiltyje rasite mokymų VPSP tema medžiagą ir kitą naudingą informacija susijusią su gebėjimų stiprinimu.
                        

                                                

                    

                

                                            

         Atgal
    


        
            
                
                    	
            
                
                    
                         VPSP - kas tai?
                    
                
            

        
	
            
                
                    
                         VPSP etapai ir procesas
                    
                
            

        
	
            
                
                    
                         VPSP projektai ir statistika
                    
                
            

        
	
            
                
                    
                         Mokymai ir gebėjimų stiprinimas
                    
                
            

        


                

                
                        
        Renginiai

        Artimiausiu metu mokymai ir renginiai nėra planuojami. Jei turite poreikį mokymams, galite apie tai mums pranešti užpildydami žemiau pateiktą formą.

        
            
                Pranešti apie poreikį mokymams
            
        

    


                

            

        

                        

        
        
    
        
            Meniu
        

        
            	lt
	en



        

        

    

    
                    
                VPSP - kas tai?
                VPSP - kas tai?
                                	
                            
                                VPSP apibrėžimas ir požymiai
                            
                        
	
                            
                                VPSP būdai ir formos
                            
                        


                            

                    
                VPSP etapai ir procesas
                VPSP etapai ir procesas
                                	
                            
                                Apie VPSP etapus ir procesą
                            
                        
	
                            
                                1. VPSP projekto rengimas ir tvirtinimas
                            
                        
	
                            
                                2. Privataus subjekto atranka
                            
                        
	
                            
                                3. VPSP sutarties įgyvendinimas
                            
                        


                            

                    
                VPSP projektai ir statistika
                VPSP projektai ir statistika
                                	
                            
                                Planuojami, rengiami ir įgyvendinami VPSP projektai
                            
                        
	
                            
                                Statistiniai VPSP duomenys
                            
                        


                            

                    
                Mokymai ir gebėjimų stiprinimas
                Mokymai ir gebėjimų stiprinimas
                                	
                            
                                Mokymų medžiaga
                            
                        


                            

        
    

    
        	

                    
                        Naujienos
                    

                    
                
	

                    
                        Renginiai
                    

                    
                
	

                    
                        Projektai
                    

                    
                
	

                    
                        Metodikos
                    

                    
                
	

                    
                        Teisės aktai
                    

                    
                
	

                    
                        Dažnai užduodami klausimai
                    

                    
                
	

                    
                        Kontaktai
                    

                    
                
	

                    
                        Asmens duomenų apsauga
                    

                    
                


    

    

    


    


        
        
            
                Prisijungti

                
                

            

            
                    
        
                        
                
                    
                        El. pašto adresas
                        
                    

                

                
                    
                        Slaptažodis
                        
                    

                

                
                    
                        
                        
                        

                        Prisijungti
                    

                    

                

            

            
                
                    Registruotis
                

                
                    Pamiršote slaptažodį
                

            

        

    



            

        

    

        


    
    
    
    
                            
        
            
                Naujienos

                Visos naujienos
                

            

            
                	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2024 02 14
                                
                                    Paskelbta VPSP statistika už 2023 metus
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2024 02 12
                                
                                    Netrukus startuos antra intitucinio tutoriato grupė
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2024 02 06
                                
                                    Paskelbta koncesininko atranka Klaipėdos universiteto sporto komplekso projektui įgyvendinti
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 12 14
                                
                                    Viešajai ir privačiai partnerystei skirtos UNECE darbo grupės biure – ir Lietuvos atstovė
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 12 04
                                
                                    Socialinis būstas Airijoje: daugiau nei 33 tūkstančiai naujų namų kasmet
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 11 08
                                
                                    UNECE atstovas: Lietuvos VPSP projektai yra įkvėpimas kitoms šalims
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 10 11
                                
                                    Lietuvą aplankė UNECE atstovas
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 10 09
                                
                                    Molėtų baseinas netrukus pakvies pirmuosius lankytojus – pasirašyta Molėtų baseino koncesijos sutartis
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 09 14
                                
                                    Įteikti pirmieji institucinio tutoriato baigimo pažymėjimai
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 08 10
                                
                                    Paskelbta Panevėžio stoginių projekto koncesininko atranka
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 07 13
                                
                                    VPSP projektų 2023 metų I pusmečio apžvalga
                                
                                                                                            

                        
	
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                2023 05 09
                                
                                    Lietuvos VPSP projektui – tarptautinis UNECE apdovanojimas
                                
                                                                                            

                        


            

        

    





        
                    
    
        
            
                Projektai

                visi projektai
                

            

            
                
                                
                                            
                                    
                
                    
                        Šiaulių arenos valdymas
                        
                                                            
                                    
                                    
                                        Projektą įgyvendinanti  institucija
                                        Šiaulių miesto savivaldybės administracija
                                    

                                

                                                                                        
                                    
                                    
                                        Vertė
                                        7 175 671 be PVM (realia verte)
                                    

                                

                                                                                        
                                    
                                    
                                        Trukmė
                                        5 metai
                                    

                                

                                                                                        
                                    
                                    
                                        Partnerystės forma
                                        Koncesija
                                    

                                

                                                    

                         Žemėlapis
                    

                    
                        
                    

                

                

            

                            
                                            
                            
                                                        
                                                            
                                                            
                                    
                                        Krašto apsaugos ministerijos projektas -   Šilalės rajone

                                    

                                    
                                                                                    Projektą įgyvendinanti  institucija: Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija

                                                                                                                            Vertė: 37,3 mln. EUR su PVM (GDV)

                                                                                                                            Trukmė: 15 metų

                                                                                                                            Partnerystės forma: Valdžios ir privataus subjektų partnerystė

                                                                                
                                             Žemėlapis
                                            

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                                        
                                                            
                                                            
                                    
                                        Ekstremalaus sporto centro sukūrimas Vilniaus mieste

                                    

                                    
                                                                                    Projektą įgyvendinanti  institucija: Vilniaus miesto savivaldybė

                                                                                                                            Vertė: 11 340 338 EUR realia verte (be PVM )

                                                                                                                            Trukmė: 17 metų

                                                                                                                            Partnerystės forma: Koncesija

                                                                                
                                             Žemėlapis
                                            

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                                        
                                                            
                                                            
                                    
                                        „RUMŠIŠKIŲ KULTŪROS CENTRO PASTATO ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“

                                    

                                    
                                                                                    Projektą įgyvendinanti  institucija: Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

                                                                                                                            Vertė: 2 603 966 EUR su PVM (GDV)

                                                                                                                            Trukmė: 15 metų (1 metai – įrengimas; 14 metų – paslaugų teikimas)

                                                                                                                            Partnerystės forma: Valdžios ir privataus subjektų partnerystė

                                                                                
                                             Žemėlapis
                                            

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                                        
                                                            
                                                            
                                    
                                        Vilniaus miesto Balsių mokyklos statybos ir ūkio priežiūros vykdymo projektas

                                    

                                    
                                                                                    Projektą įgyvendinanti  institucija: Vilniaus miesto savivaldybės administracija

                                                                                                                            Vertė: 10 490 956 su PVM

                                                                                                                            Trukmė: 25 metai

                                                                                                                            Partnerystės forma: Valdžios ir privataus subjektų partnerystė

                                                                                
                                             Žemėlapis
                                            

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                

                    

    






    
        

        

        
                        
        

    

    
        

        

        
                            	
                
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                                            
                                    
            



        

    




    	
            
        



    




    
        

        
            

            
                
                                                                                                                                                                                                

    
            	VPSP - kas tai?
	
                        
                            VPSP apibrėžimas ir požymiai
                        
                    
	
                        
                            VPSP būdai ir formos
                        
                    


            	VPSP etapai ir procesas
	
                        
                            Apie VPSP etapus ir procesą
                        
                    
	
                        
                            1. VPSP projekto rengimas ir tvirtinimas
                        
                    
	
                        
                            2. Privataus subjekto atranka
                        
                    
	
                        
                            3. VPSP sutarties įgyvendinimas
                        
                    


            	VPSP projektai ir statistika
	
                        
                            Planuojami, rengiami ir įgyvendinami VPSP projektai
                        
                    
	
                        
                            Statistiniai VPSP duomenys
                        
                    


            	Mokymai ir gebėjimų stiprinimas
	
                        
                            Mokymų medžiaga
                        
                    


    

    	
            
                Naujienos
            
        
	
            
                Renginiai
            
        
	
            
                Projektai
            
        
	
            
                Metodikos
            
        
	
            
                Teisės aktai
            
        
	
            
                Dažnai užduodami klausimai
            
        
	
            
                Kontaktai
            
        
	
            
                Asmens duomenų apsauga
            
        



            

        

    

    
        
                	
                
                    Naujienos
                
            
	
                
                    Renginiai
                
            
	
                
                    Projektai
                
            
	
                
                    Metodikos
                
            
	
                
                    Teisės aktai
                
            
	
                
                    Dažnai užduodami klausimai
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
            
	
                
                    Asmens duomenų apsauga
                
            



            
                
                    
                        
                        
                                                            
                                                    
                    

                    
                                                                                                                                                                                                VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra

                                                                        
                                                        Įm. k. 126125624
                            
                                                                                    S. Konarskio g. 13, 03109 Vilnius
                                                    

                                                                         

                                                
                            
                                    Linkedin
                            
                        

                                                
                            
                                Kaip mus rasti?
                            
                        

                        

                                            

                

            

        

    











